(EcLAIR

Modulation de I’éclaircissage

De:

AGRICONNECT

71 rue des pénitents

Batiment D, la seve

04310 PEYRUIS

RCS MANOSQUE - SIRET 822 127 700 00026
TVA FR0O2 822 127 700
adv@agriconnect.tech

A:

BOCAPOM

CHARTEAU TAIZE

79100 PLAINE-ET-VALLEES
shabasque@bocapom.fr

Hrs/Qté Service

1 Kit Waatic
Site du petit gars

1 Groupe de distribution
Site du petit gars

8 Vanne solénoide supplémentaire
Site du petit gars

2 GPS RTK
Site du petit gars

1 Kit Waatic
Site de La jounniere

1 Groupe de distribution
Site de La jounniere

4 Vanne solénoide supplémentaire
Site de La jounniere

1 GPS RTK

Site de La jounniere

RIB AGRICONNECT : 19106 00841 43652033548 45

IBAN AGRICONNECT : FR76 1910 6008 4143 6520 3354 845

BIC : AGRIFRPP891

Numéro Facture
Date Facture

Date d'échéance

Total Du

Tarif/Prix

3,453.00 €

1,245.00 €

66.94 €

1,202.00 €

3,453.00 €

1,245.00 €

66.94 €

1,202.00 €

Sous Total
TVA

Total Du

Merci d'avoir choisi CClair | bonjour@agriconnect.tech

Facture

FACT-Cclair-01582023
10 ao(it 2023
31 ao(t 2023

16,566.34 €

Sous Total

3,453.00 €
1,245.00 €

535.52 €
2,404.00 €
3,453.00 €
1,245.00 €

267.76 €

1,202.00 €

13,805.28 €
2,761.06 €

16,566.34 €
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Facture

CLAIR

Modulation de I’éclaircissage

Paiement en fin de mois. Aucun escompte accordé pour paiement comptant. Pénalité en cas de retard de paiement : 5% du montant du montant et 40€ d'indemnité forfaitaire
pour frais de recouvrement (loi n® 2012-837 du 22 mars 2012)
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